Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho
Cilmma fultnticipat de Limreiro da w-ofte

APRES
'O

EM SE-:-, 1

oRDTNARTA
REALIZADA AOS

2 I ttI. 202{

Limoeiro do Norte, 27 de Fevereiro de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer da V. Exma Sra. Dilmara Amaral Silva, Prefeita Municipal de
Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secre!ário Municipal de lnfraestrutura, Serviços Públicos e

Urbanismo (SEINFRA) José Guilherme da Silva, que seja trocada l0 luminrlrias nos postes
baixos e 05 nos postes altos, todas na praça das Populares, as mesmas se enconúam queimadas
causando um desconforto a população.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores que
ali residem e vem sentindo insegurança de trafegar com a falta de iluminação.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
esúma e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROTOCOT-_O
aàír3ía I'i,n LrmceLro Co l,:o(e

PRoTOCoToN'n3tJ3

.lotárro

2 7 rtv. 202{

11:oÍ
)n^tÚfu

Francisco Dió Peixoto
Vereador

Ao
Exmo.Sr.

Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Qua Çet. Alattteira 2266 - CeLtío - QÁ|BX (88) 42i-1140/ Í ( (E8) 423-i006/ çlA (SS) 123-4OZS
CNQI 0 1. 6 3 6.9 1 3/000 1 -05 -cEe: 6 2gJo-ooo

CÂMARA M, tIM. DO NORTE

REQUERIMENTO N"_! 3L/2024- Vereador Francisco Diógenes Peixoto